partes interessadas nos autos epigrafados, INTIMADAS do seguinte DESPACHO: “Trata-se de PRECATÓRIO DE NATUREZA 
ALIMENTAR, em favor de Vanias Alves Rocha, em que figura como entidade devedora o Estado do Tocantins, decorrente de 
condenação ao pagamento de R$ 105.455,54 (cento e cinco mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro 
centavos), atualizados até 14/2/2013, em virtude de decisão na Ação de Cobrança nº 5000016-71.2003.827.2737, com trânsito 
em julgado em 24/6/2009, conforme Ofício Requisitório nº 001/2014, da lavra do Juiz de Direito José Maria Lima.

[...]

atendimento ao disposto no § 1º do art. 6º da Portaria 162/2011 desta Presidência, DETERMINO a remessa dos autos à 
Secretaria de Precatórios para elaboração do ofício requisitório a ser encaminhado a Entidade Devedora, Estado do Tocantins, 
para inclusão da importância de R$ 105.455,54 (cento e cinco mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro 
centavos), no orçamento do exercício seguinte. Destaca-se, ainda, que a quantia requisitada será atualizada e corrigida 
monetariamente na data do efetivo pagamento, nos termos do art. 7º da Portaria 162/2011 desta Presidência.

[...]

Requerido: Floriano de Souza Antunes 
Advogado: DR. MÁRIO FRANCISCO MARQUES OAB/GO 9.327  
FINALIDADE: INTIMAÇÃO: “Ficam os requeridos, devidamente intimados,  através dos seus advogados, para efetuar o 
recolhimento das custas processuais no valor de R$ 715,40(setecentos e quinze reais e quarenta centavos) e dos honorários 
advocatícios arbitrados em R$ 5.000,00(cinco mil reais). 25/junho/2014 NELSON RODRIGUES DA SILVA- JUIZ DE DIREITO 

EDITAL DE CITAÇÃO 
ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA 
Processo eletrônico (site www.tjto.jus.br, link:

[...]

Vindo esta, intime-se a parte autora para que proceda ao devido recolhimento, no 
prazo de 10 (dez) dias. Cumpra-se e intime-se” – FICA O REQUERENTE, ATRAVÉS DE SEU PROCURADOR, INTIMADO 
PARA RECOLHER AS CUSTAS DO DEPOSITÁRIO PÚBLICO, NO VALOR DE R$ 172,40 (CENTO E SETENTA E DOIS REAIS 
E QUARENTA CENTAVOS), NA AGÊNCIA 4348-6, CONTA CORRENTE N. 9339-4, BANCO DO BRASIL, TITULAR : T 
JUSTIÇA EST TOCANTINS,  PARA LEVANTAMENTO DO BEM APREENDIDO NO FEITO. PRAZO: 05 DIAS (ARTIGO 185 DO 
CPC). 

Autos n. 2009.0003.9233-7 – AÇÃO DE BUSCA E APREENSÃO

[...]

Vindo esta, intime-se a parte autora para que proceda ao devido recolhimento, no 
prazo de 10 (dez) dias. Cumpra-se e intime-se” – FICA O REQUERENTE, ATRAVÉS DE SEU PROCURADOR, INTIMADO 
PARA RECOLHER AS CUSTAS DO DEPOSITÁRIO PÚBLICO, NO VALOR DE R$ 152,10 (CENTO E CINQUENTA E DOIS 
REAIS E DEZ CENTAVOS), NA AGÊNCIA 4348-6, CONTA CORRENTE N. 9339-4, BANCO DO BRASIL, TITULAR : T JUSTIÇA 
EST TOCANTINS, PARA LEVANTAMENTO DO BEM APREENDIDO NO FEITO. PRAZO: 05 DIAS (ARTIGO 185 DO CPC). 

Autos n. 2012.0005.7765-5 – AÇÃO DE DISSOLUÇÃO

[...]

Advogado:  EDUARDO LUIZ BROCK OAB/SP 91.311 
INTIMAÇÃO DA SENTENÇA (Parte Dispositiva): “POSTO ISSO, JULGO PROCEDENTE o pedido formulado na inicial, 
CONDENO a requerida a pagar para 1º requerente, a título de indenização pro danos materiais o valor de R$ 144,80 (cento e 
quarenta e quatro reais e oitenta centavos), corrigidos monetariamente desde o efetivo desembolso (11/02/2010) e juros de mora 
e remuneratórios de 1% (um por cento) ao mês desde a data de 11/02/2010; CONDENO a requerida no pagamento de 
indenização por danos morais, R$ 8.000,00 (oito mil reais) para cada requerente, corrigidos monetariamente pelo INPC desde a